[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	17.06.2019
	г.

	№
	15/ОАЭ-ДГТ/19/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

рассмотрения аукционных заявок, представленных                                                                                       к участию в открытом аукционе в электронной форме
Состав экспертной группы:

	Председатель Экспертной группы:

	Члены Экспертной группы:

Повестка дня:
1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе  в электронной форме №15/ОАЭ-ДГТ/19 на право заключения договора передачи неисключительных прав на  использование программного продукта СПДС (далее – открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/19).

 2. Предложения в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения аукционных заявок, представленных к участию в открытом аукционе  №15/ОАЭ-ДГТ/19.
По пункту 1 повестки дня:
1.1. Процедура рассмотрения аукционных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/19.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет – 900 900 (девятьсот тысяч  девятьсот) руб. 00 коп. без учета НДС, не подлежит обложению НДС согласно пп.26 п.2. ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.
Срок передачи права – в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента заключения договора. Срок использования  программного продукта бессрочный. Участник в течение 12 месяцев с момента передачи права на программный продукт  осуществляет техническую поддержку программного продукта, в том числе производит обновление программного продукта.

Место передачи права  – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56А.

К установленному в аукционной документации сроку подана 1 (одна) аукционная заявка.
В соответствии карточки рассмотрения аукционных заявок от «17» июня 2019 года Претенденту присвоен регистрационный номер:

Претендент № 1.
1.2.
По итогам рассмотрения аукционной заявки, представленной к участию в  открытом аукционе  №15/ОАЭ-ДГТ/19, установлено, что:

	Регистрационный номер Претендента
	      Соответствие аукционной заявки требованиям аукционной документации
	Обоснование причин отклонения аукционной заявки

	  1
	2
	3

	№1
	Обязательным требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Квалификационным  требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Требованиям технического задания и требованиям аукционной документации
	Обоснование

	соответствует
	-

По пункту 2 повестки дня
2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению аукционной заявки, представленной к участию в открытом аукционе №15/ОАЭ-ДГТ/19, Экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии АО «Дальгипротранс» следующие предложения:

2.1.1. Допустить к участию в открытом аукционе №15/ОАЭ-ДГТ/19 Претендента № 1.
2.1.2. Признать Претендента № 1 – Участником №1 открытого аукциона №15/ОАЭ-ДГТ/19.
2.1.3. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №15/ОАЭ-ДГТ/19   допущен один претендент, признать открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/19 не состоявшимся.

2.1.4. На основании перечисления 2 п.п. 6.10.2. аукционной документации заключить договор с Участником №1, допущенным к участию в открытом аукционе №15/ОАЭ-ДГТ/19   по цене, не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора, при условии подачи предложения о цене в ходе торгового периода на ЭТП.

Подписи: